別記第 1号様式(第 2条)

浦安市創業支援資金貸付申請書

年   月   日

 浦安市長        様

住 所

    申請者 氏 名

電 話

 浦安市創業支援資金融資及び利子補給条例に基づく融資を受けたいので、下記のとおり申請し

ます。

記

借入申請金額
運転資金

設備資金
円

返済

方法

円× 回＝     円

円×  回＝      円

自己資金の額 円

借 入 期 間

貸付金融機関

創業する場所 浦安市

創業する業種

納 税 状 況  滞 納    有  無

資 産 状 況

所 在 地 地目又は種類 面 積 名 義 人

(土地)   m2

(建物)   m2

創 業 予 定 地   位置図

連 帯 保 証 人

氏 名

住 所

電 話

職 業

申請者との関係

納 税 状 況 滞 納    有   無

資 産 状 況

(土地)                        m2

(建物)                        m2

処 理 状 況

受 付 年 月 日 年  月  日 番 号

調 査 結 果

審査委員会付議 年  月  日

 意 見